贵阳市工业和信息化局关于发布 2021 年

贵阳市企业技术中心认定情况的通知

各区（市、县、开发区）工业和信息化主管部门，各有关企业:

一、认定情况

按照《贵阳市企业技术中心认定管理办法（试行）》(筑工

信发〔2021〕28 号)有关要求和程序，认定贵州华烽汽车零部件

有限公司等 26 家企业技术中心为贵阳市企业技术中心（见附

件）

根据《贵阳市企业技术中心认定管理办法（试行）》(筑工

信发〔2021〕28 号)，由市工业和信息化局、市发展改革委、市

科学技术局、市财政局、市市场监管局、市税务局组成的“贵

阳市企业技术中心工作指导小组”开展了 2021 年度贵阳市企业

技术中心认定工作。现将相关情况通知如下：

。

二、工作要求

- 2 -

各区（市、县、开发区）工业和信息化主管部门要加强对新

认定企业技术中心的管理、政策引导和支持。新获得贵阳市企业

技术中心认定的企业要按照《贵阳市企业技术中心认定管理办法

（试行）》，每年报送工作总结等创新动态，并认真做好每三年

一次的评价工作。进一步加强企业技术中心建设，加大研发投入

力度，健全和完善企业技术创新体制机制，规范运行，不断增强

自主创新能力，为企业持续发展、产业转型升级和高质量发展提

供强有力的科技支持。

附件：2021 年度贵阳市企业技术中心名单

贵阳市工业和信息化局

2021 年 10 月 12 日

附件

2021 年度贵阳市企业技术中心名单

序号 所属区县 企业名称 企业技术中心名称

1

经开区

贵州华烽汽车零部件有限

公司

贵州华烽汽车零部件有限

公司技术中心

2 贵州新曙光电缆有限公司
贵州新曙光电缆有限公司

技术中心

3
贵州凯峰科技有限责任公

司

贵州凯峰科技有限责任公

司技术中心

4
贵州贵材创新科技股份有

限公司

贵州贵材创新科技股份有

限公司技术中心

5
贵州汇丰烟草机械配件有

限责任公司

贵州汇丰烟草机械配件有

限责任公司技术中心

6 中煤盘江重工有限公司
中煤盘江重工有限公司技

术中心

7
贵州华阳汽车零部件有限

公司

贵州华阳汽车零部件有限

公司技术中心

8

花溪区

贵州天威建材科技有限责

任公司

贵州天威建材科技有限责

任公司技术中心

9
贵州红阳机械有限责任公

司

贵州红阳机械有限责任公

司技术中心

10 中建科技贵州有限公司
中建科技贵州有限公司技

术中心

11
贵州联洪合成材料有限公

司

贵州联洪合成材料有限公

司技术中心

12

高新区

贵州玄德生物科技股份有

限公司

贵州玄德生物科技股份有

限公司技术中心

13

贵州创新轻金属工艺装备

工程技术研究中心有限公

司

贵州创新轻金属工艺装备

工程技术研究中心有限公

司技术中心

14 贵州凯襄新材料有限公司
贵州凯襄新材料有限公司

技术中心

15
贵州翰凯斯智能技术有限

公司

贵州翰凯斯智能技术有限

公司技术中心

16

白云区

中建西部建设贵州有限公

司

中建西部建设贵州有限公

司技术中心

17
贵州中铝彩铝科技有限公

司

贵州中铝彩铝科技有限公

司技术中心

18

清镇市

贵州科伦药业有限公司
贵州科伦药业有限公司技

术中心

19 贵州广铝氧化铝有限公司
贵州广铝氧化铝有限公司

技术中心

20

乌当区

贵阳永乐药业有限公司
贵阳永乐药业有限公司技

术中心

21 贵州万顺堂药业有限公司
贵州万顺堂药业有限公司

技术中心

22

云岩区

贵州大隆药业有限责任公

司

贵州大隆药业有限责任公

司技术中心

23 贵州乡下妹食品有限公司
贵州乡下妹食品有限公司

技术中心

24 修文县 炬光电力集团有限公司
炬光电力集团有限公司技

术中心

25 观山湖区
贵州兴达兴建材股份有限

公司

贵州兴达兴建材股份有限

公司技术中心

26 南明区
贵州莱利斯机械设计制造

有限责任公司

贵州莱利斯机械设计制造

有限责任公司技术中心